
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíČervenec 2020 / č. 239

Vychází 1. 7. 2020

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

VYŘEŠ 
SVÉ FINANCE S NÁMI

–	spolupráce	s	předními	
poskytovateli	finančních	produktů	

–	nabízíme	hypotéky	a	úvěry,	
stavební	spoření,	investice

–	porovnáme	s	Vámi	nabídky	 
na	jednom	místě	

Tomáš Kuba
603	806	768,	318	820	267																																												
tomas.kuba@zastupci-allianz.cz
Nádražní	91,	264	01	Sedlčany

 Výstavba a rekonstrukce rodinných domů
 Domy na klíč
 Zemní, výkopové a bourací práce
 Rekostrukce koupelen
 Provedení rozvodů všeho druhu 
     (elektroinstalace, vodoinstalace, atd.)
 Zednické a obkladačské práce
 Montáž zařizovacích předmětů
 Štukatérské práce
 Malířské práce
 Úklidové práce

Tel.: +420 602 150 222
www.cmrealizacestaveb.cz

Realizace staveb 

Působíme v Praze a Středních Čechách

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

JEDEN 
CITROËN C3
NÁM NESTAČIL
PROTO JSME 
NAVRHLI HNED 
36 VARIANT

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 
modelu C3 je 4,7 – 5,1 l/100km, 107 – 120 g/km. Vyobrazení vozů 
je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

NÁZORY ZÁKAZNÍKŮ

CITROEN-ADVISOR.CZ

OD

239 900 Kč

V 36 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍCH

CITROËN C3

3 barvy střechy
9 barev karoserie
4 varianty interiéru
11 chytrých technologií
Dostupné s prvky Airbump® 
i bez nich

801_19_CITR_C3_98x101.indd   1 10.01.20   10:41

Sedlčany, Komenského nám. 63
Sídlo: Areál BAEST, Černoleská 1930, Benešov

milan.hendrych@autojerabybenesov.cz
www.autojerabybenesov.cz

- montáž střech a ocelových konstrukcí
- dřevostavby
- ukládání jímek a bazénů
- asistence při dopravních nehodách
- nosnost 35t, dosah max. 45m

+420 728 769 747

- Prodej písků, drtí a OBLÁZKŮ 
   různých frakcí a odstínů. 

- Bazénová chemie, zeminy, mulče 
   a další zahradnické potřeby.

- DŘEVĚNÉ hranoly, latě, 
   fošny, prkna . . .

V červenci k nákupu nad 500 Kč

pracovní rukavice
ZDARMA

+  další AKCE a SLEVY po celé léto 2020!
Aktuální info na  prodejně nebo na www.stavebninycihak.cz

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

SEDLČANY, Kňovická 338
Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

Řešení SUDOKU z č. 238 jsou čísla 21. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem 
minulého č ís la se sta l  pan 

Adam Beran z Př íbrami.
Gratu lu jeme!

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

Prodej hutního materiálu 
- roxory, kari sítě, nosníky, jekly, trubky, 

plechy, hlazenky, dráty apod. 

Kovovýroba 
– zámečnické práce, soustružení, vrtání, 

frézování, stříhání a ohýbání plechů

Kamenice 3, Nedrahovice
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 877 131
Mobil: 739 019 678

Pracovní doba:
Po - pá 7:00-11:30 a 12:00-17:00

So 7:00-12:00

E-mail: prodej@lacina.cz  www.lacina.cz

Power

Když se domluvíme na výhradním zastoupení, zdarma:
∙ zpracuji ocenění Vaší nemovitosti
∙ nechám profesionálně nafotit fotky
∙ zajistím prohlídkové video nebo záběry z dronu
∙ vypracuji vizualizaci nemovitosti
∙ zajistím oběma stranám hypoteční servis
∙ nechám zpracovat a zafinancuji kupní smlouvy
∙ uhradím kolky, ověření podpisů,  vklady na katastr 
  nemovitostí i právní poradenství
∙ zajistím převedení sítí (elektrika, plyn, voda)

Jsem realitní makléř a bydlím tady s Vámi.
Ráda Vám pomohu s prodejem Vaší nemovitosti 
nebo hledáním Vašeho nového domova.

Ing. Elen Kadeřábková
Na Potůčku 43, Sedlčany
604 481 735

 Zpracuji pro Vás ocenění nemovitosti
např. pro účely pozůstalostního jednání

nebo rozvodového mimosoudního
vypořádání manželů.

Prostě pracuji pro Vás „na klíč“! O nic se nemusíte starat.
Ušetřím Vám nervy, zklamání i čas.

•Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK,
servisní prohlídky
•Značková diagnostika VW, Škoda,
multiznačková pro ostatní vozidla
•Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
•Klimatizace - plnění, údržba, opravy
•Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
•Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
•Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy
• Karosářské opravy, stříkání spodků karoserií a dutin

KOMPLETNÍ SERVIS PRO VAŠE AUTO

Při koupi akumulátoru zdarma 
otestujeme nabíjecí soustavu
Výroba a programování 
autoklíčů

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

AUTOSERVIS JIŘÍ NOVOTNÝ

Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
Tel.: 603 502 395, 603 895 473
Mail: novotny.autodilna@seznam.cz

Prodej náhradních dílů

a další značky ...

Otevírací doba:        Po - Pá 
                          7:00 - 12:00
polední pauza 12:00 - 12:30 
                        12:30 - 16:00

Široká nabídka autobaterií od třech 
výrobců na skladě ihned k montáži

8 2 7
3 4 9 8 5

1 4 7 8
6 9 8

9 2 4
5 1 6 7 2

5 3 7
2 3 5 9 6

8 4 6 1 3

5 9 4 7
4 9 5

6 8 5 2 9 4
5 9 3 2

3 8 6
6 5 1 4

7 4 8 9 5 1
8 6 7
2 1 9 3

tel.: 318 822 432, mob.: 722 340 340
www.palivasedlcany.cz

KAČÍRKY •  PÍSKY •  MULČOVACÍ KŮRA

Volejte ZDARMA800 340 340
MRAZUVZDORNÁ

ZAHRADNÍ KERAMIKA A NÁŠLAPY

Z E M I NA  •  D RT Ě •  O K R AS N É  K A M E N Y

607 825 372

27

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

   4. 7.  20:00  Cats
11. 7.   20:00  Modelář
25. 7.   20:00  3Bobule

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce

 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o kontaktování firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.

Luštěte SUDOKU
 a vyhrávejte
báječké ceny!



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVAWWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297 / 603 286 328

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² Návrhy koupelen ve 3D zdarma.

S koup
elnam

i od n
ás

už do
 drah

ých w
ellnes

s nem
usíte!

Gra�cké služby

Výroba webových stránek

Reklama a inzerce v časopisu Info inzert

Gra�ka, výroba, distribuce

Vytvoříme Vám kompletní gra�ku na míru 
- loga, vizitky, vouchery, letáky, brožury, katalogy, 

plakáty, kalendáře, bannery, polepy vozů a mnoho dalšího

Zabýváme se výrobou tiskovin vč. distribuce:
Vaše tiskoviny na přání rozneseme do poštovních schránek 

dle Vašich požadavků po celé ČR.

Vytvoříme moderní web podle Vašich potřeb 
- dynamický, vícejazyčný, web s vlastní administrací.

Všechny weby od nás jsou vč. responzivity 

Jsme vydavatelem vlastních inzertních časopisů, kde Vám můžeme zajistit inzerci za bezva ceny.
Časopisy vychází na PŘÍBRAMSKU, SEDLČANSKU, VOTICKU a BENEŠOVSKU, VLAŠIMSKU A TÝNECKU.

Náhled časopisů na www.infoinzert.cz.

Grafické a reklamní služby

Nabízíme kompletní servis pro Vaši firmu

Více informací na: 724 136 556    info.inzert@seznam.cz    www.luciadesign.cz

Reklamní agentura

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro podzimní zalesňování 2020

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

VVÝÝKKUUPP  KKOOVVŮŮ
PŘÍBRAMSKÁ 506, DOBŘÍŠ
(v areálu zemědělské společnosti)

DIGITÁLNÍ VÁŽENÍ 

AUTOVÁHA
MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ A ODVOZU VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ OD VÁS

STŘELTE SVŮJ ODPAD
 železo, litina, hliník, měď, mosaz, olovo, bronz, nerez, 

katalyzátory, kabely, chladiče, elektromotory atd... 

www.vykupkovu.eu

VÝKUP EUR PALET!!!

OTEVŘENO PO - NE 9 - 16 HOD.

TEL.: 775 605 977

Dodáváme a montujeme:
-  interiérové dveře a zárubně značek PRÜM, SOLODOOR, INVADO, LIPBLED
- dveře celoskleněné, dveře posuvné, dveře dvoukřídlé 
- posuvné dveře do stavebního pouzdra 
- stavební pouzdra ECLISSE a JAP

Vzorková prodejna Příbram
OKNA * DVEŘE / EUROFORM s. r. o.

Vrbová 622, 261 01 Příbram III
Telefon: +420 728 468 512

 Interiérové dveře a zárubně 

EUROFORM

E-mail: dvorakova@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

www.dverepribram.cz

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

hnědé, černé uhlíbrikety, koks
písek - maltový i betonovýdrtě, kačírek

JA
R

N
Í 

S
L

E
V

Y
JA

R
N

Í 
S

L
E

V
Y

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks
písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks
písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

JA
R

N
Í 

S
L

E
V

Y
JA

R
N

Í 
S

L
E

V
Y

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem! Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek maltový i betonový
drtě, kačírek

LETNÍ
SLEVY



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Cenové nabídky a rozpočty ZDARMA

ulice Pražská, Votice
vedle čerpací stanice Shell

Stavebniny Votice                 Stavebniny Sedlec-Prčice
Votice 958, Votice 259 01                Ke Stadionu, Sedlec-Prčice 257 91
733 133 600                                      603 159 238
stavoplus@stavoplus.cz                 zdenek.typta@stavoplus.cz

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Skvadra

���������
��������������

����
	����
������������������
��������������

������
�
�	�������	�����
�����

��
��������
��
�����
���
 �
��
������
�
����
��
���������
������
��
�������
��
����������
��
������
�������
��
�������

�������������
��������
������
��
��
�
�
��
��
�����

����
������
����
��
����
���������

������
�	
�������¡
���¡

ÚČETNICTVÍ – MZDY – DANĚ

Kromě účetnictví, daňové evidence, personalistiky a daní 
nabízíme zkušenosti v řízení financí a podnikové ekonomiky:

Ing. Radek Macháč, tel.: 724 136 568
Kanceláře: Sedlčany, Vrchotovy Janovice, 

možnost vedení účetnictví ve Vašem sídle a so�twaru 

PODNIKOVÁ EKONOMIKA

Optimalizace nákladů, produktivity, řízení cash-�low
Komunikace s úřady, žádosti o posečkání daní 
a odklady splátek, žádosti o podpory, dotace, úvěry 






